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(do użytku wewnętrznego) 
 

  

Kto przychodzi do Chrystusa, nie będzie łaknął 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana 
Kiedy ludzie z tłumu zauważyli, że na brzegu jeziora nie ma Jezusa ani Jego 
uczniów, wsiedli do łodzi, dotarli do Kafarnaum i tam szukali Jezusa. Gdy zaś od-
naleźli Go na przeciwległym brzegu, rzekli do Niego: «Rabbi, kiedy tu przybyłeś?» 
W odpowiedzi rzekł im Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Szukacie 
Mnie nie dlatego, że widzieliście znaki, ale dlatego, że jedliście chleb do syta. Za-
biegajcie nie o ten pokarm, który niszczeje, ale o ten, który trwa na życie wieczne, 
a który da wam Syn Człowieczy; Jego to bowiem pieczęcią swą naznaczył Bóg Oj-
ciec». 
Oni zaś rzekli do Niego: «Cóż mamy czynić, abyśmy wykonywali dzieła Boga?» 
Jezus, odpowiadając, rzekł do nich: «Na tym polega dzieło Boga, abyście wierzyli 
w Tego, którego On posłał». 
Rzekli do Niego: «Jaki więc Ty uczynisz znak, abyśmy go zobaczyli i Tobie uwie-
rzyli? Cóż zdziałasz? Ojcowie nasi jedli mannę na pustyni, jak napisano: „Dał im 
do jedzenia chleb z nieba”». 
Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Nie Mojżesz dał 
wam chleb z nieba, ale dopiero Ojciec mój daje wam prawdziwy chleb z nieba. Al-
bowiem chlebem Bożym jest Ten, który z nieba zstępuje i życie daje światu». 
Rzekli więc do Niego: «Panie, dawaj nam zawsze ten chleb!» 
Odpowiedział im Jezus: «Ja jestem chlebem życia. Kto do Mnie przychodzi, nie 
będzie łaknął; a kto we Mnie wierzy, nigdy pragnąć nie będzie». 
 

 

PRAWDZIWY CHLEB Z NIEBA 
 

Dzisiejsza Ewangelia mówi o pokarmie – nie o mannie Mojżesza, ale o praw-

dziwym chlebie z nieba, który daje Bóg.  

W tym znaku zawarta jest cała prawda o dziełach Bożych. W jednym zdaniu: 

„Kto do Mnie przychodzi, nie będzie łaknął. A kto we Mnie wierzy, nigdy pra-

gnąć nie będzie”, zawarta jest cała prawda o Bogu i życiu człowieka. Jezus 

wydał siebie za nasze grzechy, został ukrzyżowany, umarł i zmartwychwstał.  

Z tej ofiary czerpiemy każdego dnia.  

 



 

Już po raz 41 wyruszamy  

z naszej parafii w grupie świętego 

Michała do Tronu Jasnogórskiej 

Pani by polecać nasze sprawy  

i troski. W tym roku szczególną 

intencją pielgrzymowania jest 

modlitwa o świętość naszych ro-

dzin. „ Rodzina zakorzeniona  

w Chrystusie i Kościele”- to hasło 

tegorocznej pielgrzymki. Każdego 

dnia będą nam patronować szcze-

gólne postacie świętych, którzy 

swym życiem dali przykład reali-

zacji powołania do świętości  

w rodzinie i małżeństwie. Oprócz 

tradycyjnej  dziewięciodniowej 

formy pielgrzymowania istnieje 

także możliwość pielgrzymowania 

jednodniowego,  polegającego na 

tym, że przyjeżdżając rano na 

pierwszy etap drogi, pielgrzymi 

idą w grupie przez cały dzień, 

włączając się w konferencje, mo-

dlitwy i wszystkie punkty, a na 

zakończenie dnia udają się autoka-

rem na apel do Częstochowy, po 

którym wracają już do swoich 

domów. Zachęcamy do podjęcia 

tego trudu pielgrzymowania w in-

tencji naszych rodzin, choćby du-

chowo jeśli komuś nie starcza sił  

i zdrowia, warto łączyć się po-

przez modlitwę różańcową czy 

apelową ofiarowując swoje  cier-

pienia czy wyrzeczenia w intencji 

pielgrzymki. Polecajmy wszyst-

kich pielgrzymujących, prosząc  

o potrzebne łaski dla naszych ro-

dzin, by panowały w nich wza-

jemny szacunek, miłość i zgoda na 

wzór świętej rodziny. 

 

 

5 SIERPNIA 
św. Oswald,  

król 
Najświętsza  

Maryja Panna Śnieżna 
6 SIERPNIA 

Przemienienie Pańskie 
św. Oktawian,  

biskup 
7 SIERPNIA 

św. Sykstus II,  
papież i męczennik 

św. Kajetan, prezbiter 
bł. Edmund Bojanowski 

8 SIERPNIA 
św. Dominik Guzman,  

prezbiter 
9 SIERPNIA 

św. Teresa Benedykta  
od Krzyża (Edyta Stein), 
dziewica i męczennica, 

patronka Europy 
10 SIERPNIA 

św. Wawrzyniec,  
diakon i męczennik 

 

 

SŁOWO DUSZPASTERZA 
 

 

WSPOMNIENIA LITURGICZNE 

W TYM TYGODNIU 
 



 

04 SIERPNIA 2024 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Helenę Węgrzyn – od córki  

i syna 

9.00 – za śp. Helenę Węgrzyn – od syna  

i synowej 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Anatola Adamczyk – od żony 

Ewy z dziećmi 

10.30 – za śp. Dawida Idec  – od wujka Ja-

nusza z rodziną 

12.00 – za śp. Janinę Błądek 

18.00 – za śp. Wojciecha Pachnickiego – od 

córki z rodziną 
 

05 SIERPNIA 2024 R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Edwarda Sapułę – od uczestni-

ków pogrzebu 

7.00 – za śp. Krzysztofa Dziura – od Bole-

sława Bednarz z rodziną 

18.00 – w intencji mieszkańców domków 

przy ulicy Niezłomnych, Piwnej i Komunal-

nej 

18.00 – o miłosierdzie Boże i radość życia 

wiecznego dla śp. Marcina Janika 

18.00 – za śp. Danutę Myszka – od Klubu 

Seniora Jarzębinka  
 

06 SIERPNIA 2024 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Henryka Wojciechowskiego – 

od brata Janka z rodziną 

6.00 – za śp. Zofię Kędzia – od koleżanek  

z banku chleba  

7.00 – za śp. Grażynę Pietrzyk – od rodziny 

Cichockich   

18.00 – za śp. Władysława Flis w 6 rocz. 

śmierci  

18.00 – za śp. Romana Siembidę – od pra-

cowników SOWiIK       
 

07 SIERPNIA 2024 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Dawida Idec – od Adama Sza-

rek 

7.00 – za śp. Anatola Adamczyk – od Ur-

szuli i Jana Kida 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy 

18.00 – za śp. Tadeusza Konopka w roczni-

cę śmierci 

18.00 – za śp. Lucynę Pędrak – od siostry 

Joanny z rodziną 

18.00 – za Romana Siembidę – od pracow-

ników SOWiIK       
 

08 SIERPNIA 2024 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Danutę Myszka – od Anny, 

Lucyny i Teresy 

7.00 – za śp. Alinę Gorczyca – od koleżanek 

Lucynki i Gosi 

18.00 – za dusze śp. Michała Urbanik – od 

siostry Barbary z rodziną 

18.00 – za śp. Jana Dąbrowskiego – od pra-

cowników z Urzędu Skarbowego w Nisku 

18.00 – za śp. Zofię Kędzia – od sióstr  

z Róży Misyjnej Fatimskiej 
 

09 SIERPNIA 2024 R. – PIĄTEK 

6.00 – za śp. Helenę Węgrzyn – od córki  

i syna 

7.00 – za śp. Barbarę Grządka – od uczest-

ników pogrzebu 

18.00 – za śp. Krzysztofa Dziura – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – za śp. Stanisławę Sowa – od sąsia-

dów z klatki 

18.00 – za śp. Jana Pelc – od koleżanki Re-

naty Madusiak 
 

10 SIERPNIA 2024 R. – SOBOTA 

6.00 – za śp. Michała Urbanik – od brata 

Zbigniewa z rodziną 

7.00 -  za śp. Ryszarda Paszko – od koleża-

nek i kolegów ze Starostwa Powiatowego  

w Stalowej Woli 

18.00 – o zdrowie duszy i ciała, godne wy-

pełnienie woli Bożej w znoszeniu cierpienia 

i śmierć szczęśliwą dla Michała 

18.00 – za śp. Anatola Adamczyk – od ro-

dziny i sąsiadów z Janiszowa 

18.00 – za śp. Dawida Idec – od Haliny  

i Ryszarda Szarek 

 

 

INTENCJE MSZALNE 
 



 

1. W dniu dzisiejszym wyruszyła 41 Pie-

sza Pielgrzymka ze Stalowej woli na Ja-

sną Górę. Pamiętamy o naszych piel-

grzymach z grupy św. Michała. Składa-

my serdecznie Bóg zapłać pielgrzymom  

i opiekunom za dar modlitwy, trud i wy-

siłek pielgrzymowania oraz za wszelkie 

dobro, jakie dokonuje się na szlaku pąt-

niczym. Niech Pan Jezus przez wsta-

wiennictwo Matki Bożej Częstochow-

skiej wynagrodzi podjęty wysiłek. Od 

dnia 4 sierpnia na stronach diecezji san-

domierskiej publikowane są pomoce 

duszpasterskie do duchowego pielgrzy-

mowania. Zapraszamy do skorzystania  

z tych dóbr duchowych. Istnieje również 

możliwość pielgrzymowania w formie 

sztafetowej. Wyjazd w dniu 10 sierpnia. 

Zapisy i bliższe informacje w parafii 

M.B. Fatimskiej w Nisku. 

2. Dziś o godz. 17.00 nieszpory i zmiana 

tajemnic różańcowych. 

3. We wtorek Święto Przemienienia Pań-

skiego, w czwartek wspominamy św. 

Dominika, w piątek święto św. Teresy 

Benedykty od Krzyża – patronki Europy, 

w sobotę  wspomnienie św. Wawrzyńca.  

4. W sierpniu Kościół zachęca do po-

dejmowania zobowiązań trzeźwościo-

wych w intencji naszej Ojczyzny i osób 

uzależnionych od alkoholu. 

5. Wyższe Seminarium Duchowne  

w Sandomierzu przyjmuje zgłoszenia 

nowych kandydatów, którzy chcieliby 

rozpocząć formację i studia przygotowu-

jące do sakramentu kapłaństwa. Chętni 

mogą zgłaszać się w siedzibie Semina-

rium Duchownego w Sandomierzu, ul. 

Żeromskiego 6. Możliwy jest także kon-

takt telefoniczny (tel.: 511413002), bądź 

mailowy:  (rozeznajpow@gmail.com). 

6. Serdecznie dziękujemy Bractwu Ado-

racji i tym wszystkim parafianom, którzy 

trwali na adoracji Najśw. Sakramentu  

w nocy z piątku na sobotę. Dziękujemy 

modlitwę Różańcową wynagradzającą za 

wszystkie grzechy, którymi jest obrażane 

Niepokalane Serce Maryi. Bóg zapłać. 

Dziękujemy także wszystkim mężczy-

znom za kolejny Męski Różaniec ulicami 

miasta Stalowa Wola.  

7. W poniedziałek o godz. 18.00 Msza 

św. o Boże błogosławieństwo dla miesz-

kańców domków przy ul. Niezłomnych, 

Piwnej i Komunalnej w podziękowaniu  

za ofiarę na kwiaty i sprzątanie kościoła . 

W następnym tygodniu prosimy o pomoc 

mieszkańców z bloku nr 2 przy ul. 

Dmowskiego. 

8. W tym tygodniu Bóg powołał do sie-

bie śp. Wiesława Paluch. Miłosierdziu 

Bożemu polećmy zmarłego i wszystkich 

naszych bliskich zmarłych: wieczny od-

poczynek racz im dać Panie… 

9. Wszystkim Parafianom i Gościom ży-

czymy błogosławionej niedzieli i nowego 

tygodnia.   

 

 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 

 
 

 

 

 

Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Trójcy Przenajświętszej 
 

adres: Ofiar Katynia 57, 

 37-450 Stalowa Wola; 
 

www.stalowawola-michalici.pl 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

INTENCJA ZA MIASTO  

STALOWA WOLA 
 

SIERPIEŃ:  

Za uzależnionych i ich rodziny. 
 

mailto:rozeznajpow@gmail.com

